
 
 

Ai Docenti interessati 

Ai candidati  

Alla DSGA 

 All’albo, 

Al sito web 

SEDE 

 

 

Oggetto: DECRETO NOMINA  COMMISSIONE PER GLI ESAMI PRELIMINARI ALL’ESAME DI STATO 

A.S. 2019/20 .   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 10 dicembre 1997, n. 425, “Disposizioni per la riforma degli esami di Stato 

conclusivi dei corsi di studio di istruzione secondaria superiore”; 

VISTO il D.P.R. 23 luglio 1998, n. 323 “Regolamento degli esami di Stato conclusivi dei corsi di 

studio di istruzione secondaria superiore”; 

 

VISTO l’art. 1- quinquies “Disposizioni sugli esami preliminari agli esami di Stato” della legge 24 

novembre 2009, n. 167 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto - legge 25 

settembre 2009, n. 134, recante disposizioni urgenti per garantire la continuità del servizio 

scolastico ed educativo per l'anno 2009-2010”; 

VISTA l’O.M. n.197  del 17/04/2020;  

VISTA la domanda di partecipazione agli Esami di Stato del candidato esterno assegnato all’IIS 

“GUARASCI CALABRETTA di Soverato per il conseguimento della maturità tecnica 

commerciale”; 

PRESO ATTO  che il  candidato deve sostenere l’esame preliminare; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione per gli esami preliminari all’Esame di Stato 2019-2020 è così costituita: 

 

Docente Materia 

GALLELLI  CONCETTA ITALIANO 

DOMINIJANNI  ROSARIA DISCIPLINE GIURIDICHE - ECONOMICHE 

VISCOMI ANTONELLA SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 

ANDREACCHIO  ADELE RELIGIONE 

FAGA  FRANCESCA MARIA SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI 

PALAZZO  MARIA FRANCESE 

PROCOPIO  MARIA TERESA INGLESE 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE GUARASCI - CALABRETTA
C.F. 97095970790 C.M. CZIS01800B
AOO_CZIS01800B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003219/U del 01/07/2020 09:04:23I.6.1 - Esami di Stato: Disposizioni generali (Diari, Commissioni, Nomine, Indennità, Relazioni, Registri)



 
 

 

 

Fissando altresì le date delle prove d’esame come d’appresso indicato: 

 

 Lunedì  6 Luglio 2020:   h 08,30  – 11,00 – SCRITTO ITALIANO 

 Martedì  7  Luglio 2020:   h 08,30  – 10,30 – SCRITTO MATEMATICA 

 mercoledì   8 Luglio 2020:   h 08,30  – 11,00 – ECONOMIA AZIENDALE 

 Giovedì 9  Luglio 2020:   h 08,30  – 09,30 – SCRITTO INGLESE  

 Giovedì 9  Luglio 2020:   h 09,30  – 10,30 – SCRITTO FRANCESE  

 Venerdì 10 Luglio 2020:   h 08,30  – 10,30 – COLLOQUIO E SCRUTINI 

 

 

  

Soverato, 01/07/2020  

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

         (Prof. Vincenzo GALLELLI) 
Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita 

dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto 

responsabile ex art. 3, comma 2 del Dlgs. 39/93 


